

2012-06-14

## Domnarvet jagar ny seger i Finland

**Under helgen avgörs årets Jukola-stafett i utkanten av Helsingfors. Och i damtävlingen (Venla) är Domnarvet regerande mästarrinnor: - Vi har så bra lag även i år att vi ska vara med i toppen igen, säger Lena Eliasson som precis som i fjol springer slutsträckan.**

Det kommer att bli en rejäl orienteringsfest i Finland den kommande helgen. Årets Jukola avgörs i trakterna av Vanda-flygplatsen i utkanten av den finska huvudstaden. Och det är verkligen rekordens år. I herrstafetten (där varje lag består av sju löpare) är 1 685 lag anmälda och i Venla-stafetten (för damer med fyra löpare per lag) är 1 266 lag. Totalt är det 310 svenska lag anmälda.

- Ökningen av antalet deltagande lag får sin förklaring av att Jukola är beläget i huvudstadsregionen. Många lag förverkligar nu sina långsiktiga planer att delta i Jukolakavlen. I synnerhet det goda läget har lockat med nya kamrat- och arbetsgäng. Dock syns orienteringens popularitet för tillfället även på konditionsorienteringarna, säger huvudsekreteraren för Valio-Jukola Päivi Luoma på jukola.com.

När damtävlingen drar igång klockan 14 finsk tid på lördag eftermiddag kommer Domnarvet att starta med nummer ett. Detta förstås med anledning av att Borlänge-gänget vann förra året.

- Jag gick ut samtidigt som Anni-Maija Fincke (Tampereen Pyrintö) på slutsträckan. Jag gjorde några missar tidigt i loppet. Och när jag närmade mig mål sprang jag och lyssnade efter när de skulle gå i mål. På väg ut från näst sista kontrollen mötte jag henne, och då blev jag fundersam. Men när jag väl kom in på upploppet förstod jag att vi var först. En väldigt häftig känsla, säger Eliasson.

### Hur är det att springa en tävling med så många deltagare?

- Det är lite annorlunda. Här är man inte ensam i skogen utan det gäller verkligen att fokusera på sitt eget och ha tålamod, säger Eliasson som kommer att springa slutsträckan även i årets tävling. Innan henne springer Karolina A Höjsgaard, Eva Jurenikova och Dana Brozkova.

- Vi har ingen uttalad målsättning. Men vi har ett så pass bra lag att vi ska kunna vara med i toppen, säger Eliasson. Övriga favoriter i damtävlingen är bland andra Tiomila-topptrion Halden, Tisaren och Tampereen Pyrintö. Förra året var det utöver Domnarvet ytterligare tre svenska lag bland de tio bästa; Lidingö, Stora Tuna och Kolmården. I herrklassen får årets Tiomila-vinnare och regerande Jukola-segrarna Halden räknas till de absoluta favoriterna. Huvudkonkurrenterna Kalevan Rasti och Kristiansand har skador på sina absoluta topplöpare Thierry Gueorgiou och Daniel Hubmann.

Förra året var två svenska herrlag bland de tio bästa. Femman Södertälje-Nykvarn och åttan Linné.

Följ tävlingen via [www.jukola.com](http://www.jukola.com).

Tävlingen sänds på finska YLE 12.40-16.30 på lördag eftermiddag och 22.45-06.00 natten mot söndag.

På nätet Venla: <http://arenan.yle.fi/tv/1561590>

Jukola: <http://arenan.yle.fi/tv/1561591>